[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2021 года

         № 48
	О переходе на периодическое протапливание по муниципальному образованию Раздольевское сельское поселение

В связи с установлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха, прогнозом о повышении температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. ЗАО «Сосновоагропромтехника»:

          1.1. Прекратить регулярное отопление жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселения и приступить к периодическому протапливанию с 00.00 час. 12 мая 2021 года.

          2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сапрыгину А.С.
Глава администрации МО

Раздольевское сельское поселение

В.В. Стецюк
Исп.: Сапрыгина А.С., 66-718
Разослано: дело-1, прокуратура-1, ЗАО «Сосново АПТ» -1, ОКХ, Детский сад, Школа
[image: image1]